АДМИНИСТРАЦИЯ ТОТЕМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10.04.2025                                                                                              № 512
г. Тотьма

О внесении изменений в постановление
администрации Тотемского муниципального
округа от 25 июля 2023 года № 1003

В связи с кадровыми изменениями, ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Внести  изменения  в  Перечень  должностей  муниципальной  службы
администрации  Тотемского  муниципального  округа  Вологодской  области,  при
назначении  на  которые  граждане  и  при  замещении  которых  муниципальные
служащие обязаны представлять сведения своих доходах, расходах об имуществе и
обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об
имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и
несовершеннолетних детей, утвержденный постановлением администрации округа
от 25.07.2023 № 1003 (с изменениями), исключив подпункт 1.9 пункта 1.

2.  Настоящее  постановление  подлежит  опубликованию,  размещению  на
официальном сайте Тотемского муниципального округа.

Глава Тотемского муниципального округа                       С.Л.
Селянин